V) Bl. 77 Sammlung von 31 Sermones verschiedenen Inhalts, im 
allgemeinen de tempore im Anschluß an die großen kirchlichen Feste, 
mit Ausnahme des ersten ohne jede Überschrift. Anf. Sermo in adventu 
domini. Videbunt filium hominis venientem in nubibus cum potestate magna et 
maiestate lucis (I.: Luce} 21 c°. Quia vero secundum doctrinam beati Gregorii 
secundum sensum hystoricum ... Es folgt Bl. 80b De ultimo iudicio mihi 
consideranti occurrunt per ordinem 12 inquirenda . . ., Bl. 85 Nupcie fade 
sunt in Chana . . . Joh. 2° c°. quo verbo sacramentum matrimonii com- 
mendatur dupliciter . . . usw. Anf. des letzten Stückes Bl. 177 (V)idi 
turbam magnam . . . Apok. 7°. Quia secundum preclaram Danielis pro- 
pheciam . . ., diese letzte Predigt (De militia caelesti) ist aber am Ende 
unvollständig. Rest der Lage leer.

VI) Bl. 183—184b leer. Bl. 185 Skizzen zu Sermones de 
tempore, (Bl. 204b) quadragesimales und (Bl. 236b) de sanctis, nach 
dem Thema meist mit Nota quod . . . beginnend. Anf. Dominica prima 
de adventu. (H)ora est iam nos de sompno surgere Ro. XIII. Nota quod 
dicit chora esd propter tria . . . Letztes Stück Bl. 257 Sermo de mortuis. 
(B)eatus vir qui in sapiencia morabitur etc. Eccli. XIIII. Nota quod qua- 
druplex est sapiencia . . . Rest der Lage leer.

VII) Bl. 267 Secuntur errores sive proposiciones condempnate 
Parysius ab universitate contra fr atres predicator es, racione quorum 
fuerunt privati communione predicte universitatis sedecim annos et restitue- 
bantur ad communionem predictam in principio Augusti Anno domini 
M°CCCC°3. AnfMaior est unio ypostatica in Cristo quam unio trium persona- 
rum in essencia increata et ista proposicio condempnatur non revocanda, quia 
doctor eorum dixit . . . Ende Bl. 267b que regulas ponit in quibus excepcio 
leperitur. Et hec condempnatur tamquam falsa et erronea, si intelligatur 
quod excepcio et exposicio sit trahenda expresse et implicite de sacra scriptura 
et non aliunde prout videtur pretendere. Hee proposiciones debent teneri 

ndempnate tamquam articuli Parysien. Et prefati fratres predicatores 
aniti cum universitate et oportebat singulos ad aliquem actum in theologia 
pondei e. Et super illo confecte sunt littere sigillate sigillo magno uni-

tatis et sigillo provincie Francie. Et hec revocacio facta est in rectoratu 
gisti i Nicolai de grandi Curia Anno domini Al°l°3a in principio Augusti 

apud sanctum Mauricium Ad instanciam domini nostri Francorum regis et
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dominorum dictum (\.;ducum) Burgundie etBorbonie quipro eis supplicaverunt 
et scripserunt. Et supra dictas proposiciones asseruit fr ater Johannes de 
Monte sereno ordinis fratrum predicatorum. Vgl. über die Angelegenheit 
Bulaeus, Histor.universit. Paris. IV618ff.,V 82; QudtifI 691 ff.; Crevier, Hist, 
de l’univers. de Paris III 78ff. 217 f.; Schwab, Gerson 92ff. Die Propo- 
sitiones sind (mit manchen Abweichungen im einzelnen) gedruckt bei 
Bulaeus IV 620. B1.267b Auctoritates ad probandum beatam vir-
ginem esse conceptam in peccato originali. Secuntur alique autori- 
tates sanctorum et aliorum doctorum, quibus probare nitebantur fratres 
predicti opinionem suam in supra dictis. Prima apostoli Roman. 5 loquentis 
de introitu peccati in mundum ... Bl. 268 Secuntur modi respon- 
dendi ad autoritates iam proximo tactas. Quia iuxta usitatos modos 
loquendi et terminos accipiendi in scripturis divinis . . . Bl. 268b Autori
tates probantes eam non esse conceptam in originali peccato. Se
cuntur auctoritates sanctorum et quorundam theologorum approbancium beatam 
virginem Mariam non esse conceptam in peccato originali, nam eciam sunt 
autoritates pro ista parte. Primo Augustini de natura et gracia . . ., Ende 
Bl. 269b Et hec de isto sufficiunt.